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	 Nome do Curso

	Exemplo: Critérios MEGIA - Modelo de Excelência na Gestão ESG com apoio de Inteligência Artificial


	Data de Realização
	
 

	Horário
	Das d
            


	    Dados do Aluno

	Ordem
	Nome Completo
	E-mail

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	


	Dados Comerciais (inclusive para emissão de nota)

	Nome da Empresa ou Instituição
	         Nome do Contato de Contas a Pagar 

	
	

	CNPJ / CPF
	   Cargo

	
	

	Endereço
	

	Rua , bairro, CEP 
	

	Telefone
	Telefone

	(XX)
	(11)  

	E-mail
	E-mail: 

	
	


Perfil (Preencher com X)
(  ) Dirigente / Gestor

(  ) Profissional

(  ) Estudante

(  ) Voluntário

(  ) Outro

	Observações

	

	


                     São Paulo, xx de xxxxxxx de 2025
	Local e Data
	
	Assinatura


O cadastro, em anexo, deve ser enviado para:

IPEG - Instituto Paulista de Excelência da Gestão 

Av Jamaris 64 - Apto: 233 – Bloco: B 

CEP: 04078-910 

Moema – São Paulo – SP

Fone: (011) 3141-1588
E-mail: cida.oliveira@ppqg.org.br 
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